ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NGHỆ AN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT  Nghệ An, ngày       tháng       năm 2023

V/v đôn đốc đẩy nhanh tiến độ giải
ngân và báo cáo định kỳ giải ngân
vốn Chương trình phục hồi và phát
triển kinh tế - xã hội lĩnh vực y tế

Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình
dân dụng và công nghiệp tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 5640/BYT-KHTC ngày 06/9/2023 của

Bộ Y tế về việc đôn đốc đẩy nhanh tiến độ giải ngân và báo cáo định kỳ giải ngân

vốn Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội lĩnh vực y tế (có bản sao

văn bản kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long giao:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao triển khai

thực hiện các nội dung yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn nêu trên.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh thực hiện báo cáo tình hình giải

ngân hàng tháng gửi Vụ Kế hoạch - Tài chính (Bộ Y tế) theo nhiệm vụ đã được UBND

tỉnh giao tại Công văn số 4652/UBND-KT ngày 13/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT VX UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, KT (TP,B).

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng